PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД  КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2015 г.

                           № 1434
г. Калининград

Об утверждении положения о

муниципальной комиссии по рассмотрению
бизнес-планов в целях предоставления
субсидии на открытие собственного
бизнеса зарегистрированным
безработным гражданам в городском
округе «Город Калининград» и её состава
В соответствии с постановлением Правительства Калининградской области от 12.05.2015 № 250 «Об утверждении порядков реализации мероприятий в сфере занятости населения в рамках государственной программы Калининградской области «Социальная поддержка населения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1. Положение о муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-планов в целях предоставления субсидии на открытие собственного бизнеса зарегистрированным безработным гражданам в городском округе «Город Калининград» (приложение № 1).
1.2. Состав муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-планов в целях предоставления субсидии на открытие собственного бизнеса зарегистрированным безработным гражданам в городском округе «Город Калининград» (приложение № 2).
2. Считать утратившими силу:

 - постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 25.06.2012 № 1084 «Об утверждении положения о муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов в целях предоставления безвозмездной субсидии для создания собственного бизнеса, утвержденного зарегистрированными безработными гражданами в городском округе «Город Калининград» и её состава»;

- постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 23.04.2013 № 514 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 25.06.2012
№ 1084 «Об утверждении положения о муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов в целях предоставления безвозмездной субсидии для создания собственного бизнеса, утвержденного зарегистрированными безработными гражданами в городском округе «Город Калининград» и её состава»;
- постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 27.05.2014 № 787 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 25.06.2012
№ 1084 «Об утверждении положения о муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов в целях предоставления безвозмездной субсидии для создания собственного бизнеса, утвержденного зарегистрированными безработными гражданами в городском округе «Город Калининград» и её состава».
3. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград»            Н.А. Дмитриеву.

И.о. главы городского округа
                                                       Н.А. Дмитриева